
Der Turnverein Hausen gehört mit ca. 1.000 Mitgliedern zu 
den ältesten und größten Vereinen in Hausen. Mit diesem 
Informationsblatt möchten wir  unser sportliches Angebot 
sowie die Ansprechpersonen des Vereins vorstellen. 
Aktuelle Trainingszeiten sind auf unserer Internetseite 
www.tvhausen.de zu finden.
Für weitere Informationen können Sie sich gerne an den 
Vorstand wenden: 

1. Vorsitzende:  Heike Lehnert    vorstand@tvhausen.de
2. Vorsitzender: Ralph Geist     2vorsitzender@tvhausen.de
Kassenverwaltung: Horst Mürell     finanzen@tvhausen.de

Vereinsgelände

Kontakt

Internet

Vereinsgaststätten

Herrnstraße 12
63179 Obertshausen

info@tvhausen.de

www.tvhausen.de

Sporteck
Herrnstraße 12
63179 Obertshausen
Telefon: 06104/7689754

Tennishütte
Rodaustraße 2
63179 Obertshausen
Telefon: 06104/971995

Stand: September 2021



FußballTurnen

fußball@tvhausen.de

Tanzsport
tanzsport@tvhausen.de

Tennis
     tennis@tvhausen.de

turnen@tvhausen.de

Basketball
basketball@tvhausen.de Cricket

cricket@tvhausen.de

Nordic Walking
nordic_walking@tvhausen.de


